
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

24 августа 2023 г.  №85/3-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий 

для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Советов 
сельских поселений муниципального района Белокатайский район 
Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 65  Федерального закона от 12 июня 

2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 79.1 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Методическими 

рекомендациями о порядке проведения досрочного голосования в помещениях 

избирательных комиссий на выборах в органы государственной власти, органы 

местного самоуправления, референдума субъекта Российской Федерации, 

местного референдума, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня 2014 г. №233/1480-

6, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №213/25-6 от 

19 апреля 2022 г. возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан 

избирательных участков №№1245-1276 для проведения досрочного 

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 10 сентября 2023 г. (прилагается). 

2. Направить текст сообщения для опубликования в газету «Новый 

Белокатай» - «Яны Балакатай», разместить на официальном сайте    



муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№1245-1276. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан Попову А.В. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение   
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Белокатайский район  
Республики Башкортостан 

от 24 августа 2023 года № 85/3-5 

 

 

Режим работы 
участковых избирательных комиссий №№1245-1276 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан 
в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 
 

 
Режим работы УИК №№1245-1276: 

с 30 августа по 09 сентября 2023 г. (включительно): 
 

в рабочие дни с 10.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00,  
в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва. 

  
          для проведения досрочного голосования: 

в рабочие дни с 16.00 до 20.00,  

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва. 

 

 

 

 

 

 
 

 


